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åro förbjudna, och Intel enda kryp
hål för något alag* våJdaålgård t» 
låta För varje slag av tvist har man 
anordnat rättslig förmedling, aå aU 
del ej mer kan vara nigol missför
stånd Förklara och föra krig lår 1 
framtiden endast folkförbundet, och 
dst blott mot en oeflorråttUg nation 

Icke vill lyda dess välvilliga 
medlarroll. Detta blir då Icke nigot 
egentligt krig. utan snarare en aga. 
Ukaom ju åvec en god familjefader 
då och då måste lågga sin osnutna 
telning över knäet och klappa sits- 
låd ret på honom- Emot folkförbun
det har en enskild nation ej mer ut
sikt till lyckat motstånd ån en liten 
parvel mot sin l mannaåldern ståen 
de pappa Därav följer av sig självt, 
att varje folk kommer att bemöda 
•tig om att överträffa alla andra I 
lydnad och gott uppförande för att 
icke komma i vanrykte hos folkför
bundet. Visserligen åro uttrycken 
om krigets dödande och förintande 
något starka; men de måste tagas i 
bokstavlig mening. Ty hädanefter 
aro krig helt enkelt omöjliga, och vå 
ra barn och barnbarn på 60-talet sko- ! 
la undra, vad den forntida mänsklig 
heten egentligen kunde mena med 
ordet •‘krig."

För Icke långe sedan förgapade sig 1 
hela världen över amerikanen Dawes 
emedan han genom sitt underverk, 
reparationsplanen. visat vågen ut ur 
Europas ekonomiska och finansiella 
kaoa. och han har ej&lv gjort sig In 
ca små föreställningar om altt "sun
da människoförstånd,*' varmed det 
lyckades honom. Men nu kan han så 
garna krypa in i ett litet mushål Ty 
med bömaren Benesch, som funnit 
den s»*dan årtusenden sökta freds 
hemligheten, kan han Icke p& av 
lagsnaate sätt mäta sig; och det av 
mer än ett sk&l. Ty för det första 
kan Dawes* verk på intet vis förlik 
nas med Beneschs; skillnaden dem 
emellan är som den mellan en stal 
lykta och den klara middagssolen 
För det andra är det Icke sä förvå
nansvärt. att Dawes från Amerikn 
utfört någonting stort; ty av Ameri 
ka har man ju allt skäl att vänta sig 
-torartade ting Men med avseende 
l*å bömarelandet kan ju nutiden st&l 
la en liknande fråga aom judarne en 
gång kommo med .angående det lUla 
och vanryktade Nasaret: "Kan något 
gott komma från Bömen?" Benesch 
liar visat det Odödligt skall hans 
namn bliva Han har Icke blott, så 
som mången slympare i gamla tider 
blivit sitt fäderneslands fader, utan 
världens fader och räddare, 
tvivel kommer nu Wllson. som 1 sin 
tid gjorde anspråk på denna titel 
men senare visade sig vara blott ett 
irrsken. att av avund vända sig i sin 
grav
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långeeedan färdiga lärare och iåm-
rinaor ha emu alg ned att börja ett 
oyu språk frän början och slita »Ig 
fram dee långa våg.
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Det fordra» tro på 
åmnots betydelse och kårlek till epp- 
giften för att taga ett sådant steg.

ensamt I Berlin har eu fyrtio
tal ar de högre skolornas lärareper- 
sonal gripit alg an med saken och 
u»der vintern av svenaka undervisa
re därnere Inhämtat de första ele
menten av ett nylt och rått svårt

kand examen

skandinaviska K1

länderna; där 

för kunna •
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sälja billigar 

än de viDt 

måste be tal:
I språk, som med sån skönlitteratur 
och »In vetenskapliga produktions 
betydelse oemotståndligt trånger sig 
fram bland de stora kultnrspråken 
och därför måste bli representerat 
vid de preussiska läroverken.

Så vände man sig 1 våras till Riks 
föreningens sekreterare dr Emil f 
Hägg och till undertecknad med an
hållan att ordna en tre till fyra vec
kors sommarvistelse och språkkurs 1 
Sverige för de fyrtio. De vllk? själva 
betala alla kostnaderna, men natur
ligtvis måste det hela ordnas sä bil
ligt »om möjligt. Och kursen borde 
förläggas på en ort. där luft och na
tur dock gåvo rekreation åven under 
det stränga studiearbetet — de tyske 

^nrarne ha ju blott sina "sechs Wo- 
eben" »om ferier under »ommaren. 
re h nu skulle fyra av dessa bli fyll 
da av krävande mödor! Efter lång 
överläggning beelöto vi oss för Hind-

kunnu varm • - 

vissa om att 1
CREATION OF THE RAIN- mellanhanden.

BOW. Alla varor ga

ranterade.
få dem ome-

I wai rt/olimg the itreets of hes ven 
In the loog past sgo.

I wa» there when wa» ereated 
fhe Beautiful Rainbow

delbart.
O

L. E. Anderson.

I fccaii the day rt happened.
Hesven wa* beauLfully ekar. 

And the Master remark, cd un to
am glad eo maity are here."

I looked up lo the Master.
And a tear was tn His eye.

Hr was watchmg Hope strugglmg 
On earth about lo thr
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Norsk fetslll. 110 Ib tun

Norsk fetslll, 20 Ib kanna 
Norsk fetslll. 10 10b 
Kungs sill 13 lb kanna

pr flaska

4.50 !' lubrin. pr flaska........
2.50 Bfomatol tandkräm, pr tub
2.75_____________________________

11.26us ----
1.10I
1.25
.50

Kaffe, pr lb .........50—60
.........66—.75Salt strömming. 65 lb. tun-

Salt strömming 20 Ib kanna 
Salt strömming 10 lb. kanna

Te
7.00
3.25 Knäckebröd .låda med 18

paket . . .................._.................
Knäckebröd, pr paket...........
Skorpor, 5 lb låda ..................
Skorpor, pr Ib .........................
Bakelser, pr lb ............. ........... .

ämnena och samtidigt på kvällarna 
taga nya lektioner dår hemma i det 
nya ämnet, som komma »kall . . .

der kursene sista dagar tillfälle att 
infinna sig på Hindås. 
kunde man nu få tydligt besked om 
planerna och huru landet ligger.

De fyrtio ha under vintern fått en 
lel förberedande svenaka lektioner, 
den första verkliga duvningen 1 det 
germanska systérspråket ha de nu 
fått under siu sverigevistelse. Under 
hösten och vintern skola studierna 
oavbrutet fortsättas; bl a skall prof. 
Neckel vid Berlins universitet ge en 
kurs i gammalsvenska och i svensk 
språkhistoria, varjämte de praktiska 
övningarna för infödda svenska lära
re i Berlin skola fortsättas. Så skall 
nasta sommar en kurs i Sverige ånyo 
anordnas, varpå under hosten och 
vintern den sista hopknytningen a\ 
studierna skall äga rum och åtminsto
ne de flesta av de 40 på våren vara 
färdjjga
Schdlbehorde" 

men i det nya ämnet. Och omedelbart 
lärpå skola åtgärder vidtagas for 

ämnets införande som valfritt amne 
vid så många preussiska läroverk, 
som den i alla fall begränsade till
gången på lärarekraft gör möjligt — 
att ett betydande antal lärjungar 
komma att välja ämnet, ligger utom 
allt tvivel

1 70 6.76fhr Master was full of 
And He drew a long. deep vgh. 

I hen ihouted to all the world 
Fliat Hope should never die

compasMon. Av honom .40 ILingon (hela) 120 lb tunna 22.50 
Lingon (hela) 20 Ib. kanna 
l ingon (hela 10 lb kanna 
Lingonsylt (Svensk), glasburk .45

1.76
4.50 .40Intet visar kanske båttre, huru po-ås des» härligt svenska skogs- och 

Inejonatur skulle ge den rätta stäm- Puhirt det nya framtidsämnet år och 
ningen och möjlighet till åtminstone huru intresserad därför man år "på 
någon rekreation, ocb sjålva orten högsta ort," ån att ingen mindre än 
var ju renaste landsbygd men sam- ^en högste ledaren för Preussens 
tidigt utrustad med inkvarterings-, högre läroverk, ministerlaldlrektor 
forplågnings- och pedagogiska möj- Richard Jahnke, deltagit i hindås- 
ligheter Och valet lyckades över for ’ kursen och som de andra »utUt på 
väntan. Den bekanta flickskolan vid, lektionerna och pluggat glosor och 
Hindås. "Tyringe helpension." ställ-j vonjugatloner. Qebeimerådet Jahnke 
de beredvilligt sina skollokaler Ull I förenar-1 Preussen i sin person unge
förfogande och mottog de 1 kursen fiir <*en ställning, som generaldirek- 
deltagand»* lärarinnorna 1 de om som- lör Bergqvlst och överdir. Falk samt 
maren tomma logementen, herrarna1 kanslirådet för l&roverkaärenden ln- 
flngo likaledes beredvilligt boning åt ,,ni ecklesiastikdepartementet har be

den om sommaren 11-1 träffande de svenska högre lärover- 
med ken. Att han deltagit i kursen, åda

2.25 .45

Enbärs dricka pr flaska
Svensk Öl...........................
Hallonsaft ....................

Natur* took the»* beautiful symbols, 
fhi» tear and the Master'• sigh — 

And formed what i» called the Ram-

And hung it m the sky

It teli» of iove and compassion.
It renews hope in God on 

So all natur* rejoice* at seerng 
The Rainbow tn the sky

—Dr. /. P. Thomas

Burströmming. 5 lb. burk ..._ .90
Anjovis, pr burk 
Anjovis Rodhes. pr burk .55
Aptit sil pr burk
Gaffelbitar pr burk ...............  .55
Gavlar, »/,’s pr burk ...................20
Gavlar, l's pr burk...............

•• Fiskbullar, pr burk...............
Sejkager, pr burk
Makrill. I olja pr burk.....

4 ‘ Makrill färk. pr burk
jr Sardiner i olja. pr burk..................15
« , Sardiner Tomat o. pr bura 

Bruna Bönor, pr lb

------ 30

.40 Våffeljärn
SÅ Järn ..........
Ooro järn 
Munk jarn
Plätt jurti ............
Rosett järn ;___ __________
Rosett Vafer-Jårn ..................
Sprits spruta........... .................
Pastry bog, pr st..................
Bakelse formar pr duss.....
Brodkavlar pr st....................
Hnkelserullar pr st..................

30
.45
.45

high — .45

.16

.20

Röda Sagogryn. pr lb.
Gula Ärter pr lb

Rökt Korv. pr lb........
Rökt I^ax, pr lb.............

Get Ost. pr lb 
Mesost. pr Ib...
Grådd-oet, pr lb 

•j Kummin ost, pr Ib.....
*-• Kardemumma, anis och fenkol..................

»Ig upplåten
kaiodes tomma sportstugan 
dess stora möjligheter, oeh Turistho- j gaiägger mer än något annat, att det 

j tellets direktör hr Luckmann. tysk ar allvar med planerna på en ställ
ning för svenska språket som under
visningsämne vid de preussiska lå- 

84 blev det roverken.

Svenskan nu erkänd bland 
de ledande kultur

språken.

Ullkkarrior .... .............. ......... .
Sågar 4-2 Trollhättan»...........
Bågar, 4 ft..................._...............
Bågar, ställbara .........................
Filar. Diamant
Liar. Banko 32 tum ...........
Rakknvar. Eskilstuna. . 
Rakknivar. Eskilstuna .....

16c, pr

att Inför vederbörande 
av lag ga lärareexa-j född m«n god svensk sedan många 

I år. gav för billigt pris en utomor 
dentlig mathållning, 
hela ordnat till allmän belåtenhet

Hindås den 6 augusti. Utan
På en soffa ute på planen vid Tu

risthotellet. där Nedsjön glittrar så 
ljuvligt strax nedanför och den sven
ska lnlandsnaturen ler i högsommar- 
fägring, har jag haft glädjen att 
kväll efter kväll sitta och samtala

1 nära fyra veckor har man tidigt ; 
i»a morgnarna. eftermiddagarna
och kvällarna sett ett antal fråmman- j området bästa 
de herrar och damer vandra på vägar j Briekorn från Vänersborg, förut 1 
och »tlgar härute, alla Ull och med | 1VÅ lektor vid Wiens universitet

och därför van att på tyskt språköra-

$Som lärare vidtalades två av våra 
krafter, lektor

LUT FISK TORR. pr Ib.
«j* LUT FISK, LUTAD, pr Ib.

Packad I lådor av 10, 15. 26„ 50 och 100 Ibe.x
under promenaderna upptagna av 
låsning och av

Alla deltagare forsamlingen i Ge- 
neva hava rest därifrån fulla av hän
förelse, överflödande av de ömmaste 
känslor av broderskärlek för alla na- i

råde undervisa i svenska, och den mer d:r Jahnke. VI funno nämligen 
varandra bl. a. som klassiska filolo- å åren 1926 blir alltså den kritiska 
ger — det visade sig strax, att mini- *idpunkten för det svenska språket

vid Preussens läroverk, och man har

— samtal på bra i 
1 händerna ha de van 1om »kicklig lärare kände lektor W.te-n svenska!

hgen haft Walters eller Bergmans CederscbttHd från Göteborgs reallå

FA rar ARTS. DRÖJ EJ i-terialdlrektor Jahnke var identisk
orh den av i * början av Juli anlande deltagarne med filologen Jahnke. välbekant ge ,-ätl att hoppas, att det blir en seger-
svenskhetens ! o^h ha nu större delen av månaden om sin edition av I^ctantius Placi vär

vistats hår och arbetat träget och lus* IsTatiusskolier och andra »-latin-'
troget.' När de kommo. hade de al- ska verk. Man häpnar nästan: i det klart, att htndåskursen haft en bety-
drig förr varit 1 svensk omgivning nya demokratiska Preussen sitter en delse for vart svenska språks bllvan-
och hade naturligtvis trots sin kun- j lattnare som chef för de högre läro ställning som erkänt »stort kultur
skap 1 svenska språkets elementer • verken, medan man I Sverige under språk ute l världen av helt annan 
mycket svår? att förstå talad sven- «ie tjugu år överstyrelsen existerat. ! räckvidd an det blotta faktum, i och 
ska Under kursens sista vecka höll 
jag fyra akademiska föreläsningar på

»venska grammatiker på tyska, ett 
tysktsvenskt lexikon 
"Rikuföreu Ingen för

tioner. Att fransmannen Briand där 
vid lag ej utgjorde något undantag. ! £ 
säger sig självt; ty fransmännen lå
ta sig ju i alla fall lätt hänföras för

vältaliga ord X

i
1med att ordra Er hjälp för hösten oeh vintern.

Om Ni kan anvanda en skandinavisk nykommare, hjälper 
Ni på samma gång en ny medborgare att starta i Canada. 
Under de gångna aren hava tusentals av dessa skandinaver 
erhållit platser hos farmare, och i de flesta fall visat aig vara 
bäst tillfredsställande.

Genom att insända Er order TIDIGT, vilja vi göra vårt 
bästa att anskaffa lämplig hiälp.

Uppgiv lön samt hure länge arbetet varar.

Svenska Canada Tidningens Upplysningsbyrå.
325 Logan Ave.

iEfter det sagda torde det varabevarande i utlandet** utgivna sven
ska läseboken for undervisningen I 
»veolka språket vid utländska unl-

idet sköna och höga. 
skildrar han den gemene mannens pä 
gatan välbehag, när han får höra, att 
man hädanefter kommer att föra krig 
endast mot kriget. Att han dårvid 
råkade begå den lilla oegentligheten 
att påstå, att Frankrike 1 forna dagar 
beväpnat sig for att skydda sig i det 
sista kriget, får man Icke bli ond på 
hönom fur. Troligtvis hade han ännu 
icke helt och hållet övervunnit sitt 
bekymmer däröver, att tyskarne vil
le förneka sin egen krigsakuld. som 
dock erkännes av hela världen. Det 
är nu n< ksä helt och hållet en bisak. 
Ty om det numera ej skall finnas nå- \ 
got krig. varför skall man tvista om j 
vem som var skuld till förra krig?

I det innerliga samförstånd, som j 
rådde 1 Geoeva, hade japanerna nä | 
rapå Infört en misston.. De påyrkade j 
forst. att man skulle stryka den klau- j 
sel. enligt vilken varje stat. som ej i 
fogar sig efter folkförbundets utslag. I 
skulle kunna förklaras för ett angri- j 
pande land En därpå följande dis
kussion ådagaläde, att det var fråga 
om det särskilda fall. då tvånne na
tioner råka i tvist och endera förkla
rar densamma vara en uteslutande

Om förmiddagarna ha de 
varit osynliga — då sutto dessa strån
ga lärare och lärarinnor från Preus
sens högre läroverk själva på skol
bänken och pluggade svenska dekli- 
natloner och svenska glosor och tin- 
go sina översåtfningsförsok rättade 
av svenska lärare!

xX
ldp för sig enastående nog, som 40 ut-förvågrat en representant for

klassiska språken till och med en i ländska lärares svenska språkstudier 
svenska för kursdeltagarna, och de plats som vanligt låroverksråd! Men I »Htid skulle äga 
betygade, att de fullständigt kunnat (i«»t är nu en annan sak, som inte hör Preussen isen, följa sedan med tyngd- 
till&gna sig desamma — ett bevis så I hit lagens kraft säkerligen andra både
gott som något/ att kursen burit go
da frukter

i
1

Bryter en gång

x
Nog av. ITeussens ledare av de '>'ska och icke- tyska stater efter. Och 

de högre läroverken är varmt intres- övrigt är t. ex. Lybeck redan ett 
Och nu ha de alla rest till sitt land serad av det svenska språket och av stycke längre kommet än Preussen;

Ty d** fyrtio» sverigebesök och hlnd- 
åevlstelee ha varit en yttring av den

Winnipeg, Man.
rön-lse. som nu genomgår flera av
de tyska staterna, nämligen strävan-' igen för att om några dagar åter! .Vgärder för att bereda plats åt det härom blir jag kanske

samma vid de preussiska läroverken i tillfälle att meddela rätt in-
Men först måste det finnas lärare- tressanta nyheter.

Men något intresse måste den 
(krkeå visa för

en annan
det att utbilda lårare och lärarinnor börja sitt lärarearbete i de gamla

P. NELSONkrafter tillgängliga. Och därför gäl
ler det nu framför allt att till en bör- j svenska allmänheten 
jan stimulera dessa fyrtio att sna- glänsande utsikter, som öppn* sig 

Därför för -svenska modersmåls ställ-
■ nihg 1 världen — någon hjälp måste 

tillbaka till nästa års kurs 1 Sverige.; ‘le fä arbetare dock till slut få. som 
ty att en fortsättningskurs måste i eenora långa år av strävan och en 
hållas även nasta år. år en avgjord kanske icke alldeles föraktlig diplo

mati fört det därhän, dit vi nu kom-

AUT0M0BILAFFÄR TILL SALU. SPECERIAFFÄRrast gura sig kompetenta 
tänker också dr Jahnke att komma

En central och valbelägen Automobilgarage i Winnipeg
till salu. 409 Dufferin Ave. Winnipeg, Man.DikaJen mod rum för 8 automobiler, kan hvraa för län- 
gro tid. Reparationsverkstad med full uppsättning av verk- 
tyger. God försäljning av gasolin oeh oljor för automobiler.

Utmärkt läge oeh' gott tillfälle för svenskar som önska 
börja eget garage oeh verkstad.

För villkor, pris etc., tillskriv

Telefon J-6319
Tillhandahåller följande Importerade varor: 

Fet Sill i 101b Pails ...
Fet Sill i 20Ib Pails . ..
Ansjovis i llb Lots ....
Ansjovis i 51b Pails ....
Ansjovis i lOtb Pails . .
Ansjovis i Burkar.........
Gaffelbitar i Burkar . . .
Fisk Pudding i Burkar .
Fiskbullar i Burkar . .
Medvurst Göteborg stil
Rökt Lax per Ib.............
Bräck Ost per Ib ...........
Mesost i llb Bricks per lb
Get Mesost per Ib ........
Spisbröd per paket ....
Skorpor per Paket ........
Bruna Bönor per Ib ... .
Potatis Mjöl per Ib........
Kardemumma, per ounce........ ..
Fenkol, Anis och Koriander per ounce
Svensk öl per Flaska ..........................
Enbärssirap per Flaska .....................
Lutfisk Torr per lb..............................
Lutfisk, färdig lutad ...........................

Allt hos

verklige initiativtagaren till mlL Skulle ej den svenaka allmänhfv 
ten t. ex. kunna hjälpa oas att nästa 
är. då de fyrtio komma äter, göra 
deras Rverigevistelee ännu mera gi
vande och Innehållsrik, än den i år i 
alla fall varit på Hindås?

Nog förtjänar vål åndock spridan- i,,rf angelägenhet. Skulle folkförbun-
det överenFstämma därmed men den ' 

‘ andra staten avvisa en dylik förkla- i 
ring och gripa till vapen, sft skulle ■ 
folkförbundet straffa densamma. Till

det hela och den outtröttlige befor- 
draren av avenska språkkunskaper 1 
Tyskland är dr Han» Gerloff. förut 
lektor i tyska i Lund och vål in»att 1 
alla svenska förhållanden, hade un-

$2.90
6.60

“GARAGE," .50
2.25325 Ix>gan Ave. Winnipeg. 4.25

.60

.60det av "vår andes stämma i världen" 
ett litet offer. .75

.60Vi 1*1. Lundström.

.60
slut kom en kompromiss till stånd 
mellan Japan och folkförbundet: 
Folkförbundet vägrade att stryka 
klauseln men samtyckte till att fort 
sitta sina medlingsförsök, oaktat 
den andra staten hade förklarat sa
ken vara en inre angelägenhet.

Japanerna förneka visserligen, att 
deras gensaga hade något med in
vand rings frågan att göra. För övrigt 
är var man övertygad om. att de ha
de just tvisten med Förenta Staterna i 
över denna sak i sikte 
från Australien och Nyteeland befa
ra, att lnvandringsfrågan kan bringas 
inför folkförbundet Hughes, t d 
premier av Australien, har redan be
tonat möjligheten av ått hans land 
ej antager kompromissen.

.65SLUTET PA ALLA* KRIG .45
. .35

I Benediktinerklostret i Mönster, 
Sask., bor en gammal munk, pater 
Josef kallad, som varje vecka redo
gör för världshändelserna I den I 
Munster utkommande tyska tidnin
gen St. Peters Bote. 
spetsig penna, ocb hans alster åro 
rätt underhållande. Om ovanstående 

| inyie skriver han tidningen för den 
j '4 oktober:

I Genera, världens tillfälliga me
delpunkt. är det åter tyst. Folkför
bundet har avslutat sitt utomordent
liga möte. Bömaren Benesch och 
hané medhjälpare, greken Politis. 
framlade det åt dem för bearbetning 
överlåtna protokollet, sedan alla 
blindskår lyckligt .kringseglats. Nu 
kan mänskligheten lugnt lägga sig 
T ill sömn» om kvällarne och utan 

i bekymmer stå upp om morgnaroe. 
Ty hädanefter finns det ej mer nå- 

: ronting sådant som krig. .Hur grund
ligt församlingen gått till våga. sy
nes av själva ordalydelsen i beråttel 
sen, dår det heter: "Vår avsikt var 
att göra kriget omöjligt, att döda. 

[förinta detsamma.' Krig av alla slag
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Ombuden

P. NELSON
Orders frän Landsorten expedieras per omgående, pri

serna F. O. B. Winnipeg.
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SVENSKA CANADA TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 13 November 1924. 7
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För Pålitlig Bakning. 

Tillfredsställer alltid — k;
-
i

ingen missbelåtenhet.

%Vår garanti Innesluten I varje »lek 
pt 24 »>urj eller mer» >--------- < V

t.

Robin Hood Mills Ltd
CALGARY

/.-“i
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MOOS£ JA'
:>A

£

FÖR VINTER-RESA

EXKURSIONER
ÖSTRA STILLAHAVS-

KUSTEN
TILL “GAMLA 

LANDET**CANADA
BILJETTER TILL SALU 

Dagligen under December, 
och till den 5 Jenuari 1925: 
Återresa inom 3 månader.

BILJETTER TILL SALU 
Under visaa dagar i 

December, Januari och Februari. 
Återresa senast 15 April, 1925.

BILJETTER TILL SALU
Dagligen under December 
till 5 Januari, 1926.
Till Atlantiska hamnar
(St. Johns, Halifax. Portland)

SPECIELLA TÅG och Turist-sowagnar
TILL ÅNGARENS SIDA 1 W. ST. JOHN. FÖR DECEMBER SEGLINGAR

1.AT

C AN ADIAN PACIFIC
PLANERA ER RESA
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